uare. Quod si non omnes, etc, duo vestrum, etc.

Datum Laterani. v Idus Martii, pontificatus

nostri anno tertio decimo.

XIV.

conipescendo. Quod si non omnes, etc, duo ve-

strura, etc.

Datum Laterani vii Idus Martii, pontificatus

nostri anno tertio decimo.

XV.

THEBANO ARCHIEPISCOPO.

Mandalur ei ne vexet canonicos

(Laterani.)

Dilecli filii Thebani canonici nobis graviter sunt

conquesti quod tu pro qualibet levi causa, juris

ordine prsetermisso, sententiam excomraunica-

tionis in ipsos saepius jaculari praesurais, curaque

propter varia raaris et terrae pericula.pro beneficio

absolutionis habendo ad nos accedere nequeant,

Ecclesia sua s*pissirae haec de causa ullerius qnam
deceret debito servitio defraudatur. Ne igitur ni-

raiura deferendo praelatis, subjeclos oppriraere vi-

dearaur, fraternitatituaeperapostolicascripta man-
daraus quatenus in canonicos ipsospraecipitaresen-

tentiara contra juris orJinera non praesuraas, sed

itasatisfacias de injunis super hoc irrogatis eisdem
quod justara de te materiam non habeant conque-
rendi. Alioquin pro certo cognoscas quo i si nobis

super hoc fuerit iterata querela,olficii nostri debi-

tum conquerentibus reddemus.

Datum, ut in alia per totum.

XVI.

ATHENIENSI ARCHIEPISCOPO ET SUFFRAGANEIS EJUS

Ul Laiinis det proprios sncerdoles.

(Laterani.)

Dilectus filius nobiiis vir 0. de Roca dominus
Atheniensis per litteras nostras vestram petiit pro-

videntiam admoneri ut in castris suis et villis,

in quibus duodecim Latini abundantes certas ha-

buerintmansiones, proprios saccrdotes, quibus in-

tegre a Latinis laicis decimae persolvantur, insti-

tuere curaretis; praesertim cum iidem laici sint pa-

R. ET A.

ratihujusmodi presbyteris, quibus decimae non suf-

ATHENiENSiBus ET MAGiSTRO G. DiMiCENSi (iceren t, providerc Quocirca fratemitali vestrae pcr
CANONicis. apostolica scripta praecipiendo raandamus quatenus

petitioni ejusdem nobilissuper hoc, prout videritis

expedire,benevolurn prsbeatis assensum. Alioquio

dilecto filio magistro R. decano Davaliensi et B.

cantori et Terrico canonico Thebanis dedimus in

mandatis ut veritatesuper hocdiligentius inquisita,

illam nobis studeant fideliter intimare.

Datum Laterani, etc, ut in alia per totum.

Scriptum est ipsis super hoc in eumdem /ere mo-
dum usque in finem. Quod si non omnes, etc. Datum
ut in alia per lotura.

de congrua portione canunirorutn Thebanonim.

(Laterani, vii Idus Martii.)

Cum olim ad petitionem dilectorum filiorum cano-

nicorum Ecclesi;e Thebanae dilecto fiiio ISazorescen